
SETTORE ISTRUZIONE

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di  Bologna – Settore Istruzione – 
Piazza Liber Paradisus n. 6 – 40129 Bologna

OGGETTO DELL'APPALTO: SERVIZI RELATIVI ALLA PROMOZIONE DELLA CONOSCENZA 
DELLA LINGUA ITALIANA AI FINI DEL SUCCESSO SCOLASTICO RIVOLTI A MINORI DI 
ORIGINE  STRANIERA  E  NON  ITALOFONI  FREQUENTANTI  LE  SCUOLE  PUBBLICHE 
PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO PRESENTI SUL TERRITORIO DEL COMUNE 
DI BOLOGNA DURANTE L'ANNO SCOLASTICO 2013/2014 NELL'AMBITO DEL PROGETTO 
DENOMINATO “ELLEDUE” – 
Numero Gara 5200768 e CIG 5323434CB2

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura aperta ex artt. 20 e 27 del D.Lgs. n. 
163/2006

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro  144.355,76= (oneri fiscali esclusi; non previsti oneri 
per la sicurezza derivanti da “interferenze”

ATTO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: P.G. n. 275499/2013 del 29/10/2013

NUMERO  DI  OFFERTE  RICEVUTE: n.  1  (Costituenda  RTI  tra  VOLI  Group  Società 
coperativa e AIPI  Società Cooperativa – Mura di  Porta  Galliera  1 / 2 Bologna Partita 
IVA/Cod. Fisc. 04295460374)

AGGIUDICATARIO: Costituenda RTI tra VOLI Group Società coperativa e AIPI Società 
Cooperativa – Mura di Porta Galliera 1 / 2 Bologna Partita IVA/Cod. Fisc. 04295460374

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: Euro 141.050,00 (IVA 4% esclusa)

Bologna, 30/10/2013

Il Direttore del Settore Istruzione
    F.to Dott.ssa Pompilia Pepe

Settore Istruzione 
Amministrazione, Bilancio e Controllo di gestione 

40129 Bologna - Piazza Liber Paradisus, n° 6, Torre  C - tel. 051/2195874- fax 051/2195710


